[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1088 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Rua Manoel Matias, próximo ao número 387, no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

No local há um buraco muito grande, o que está provocando rachaduras na pavimentação da calçada, necessitando, com urgência, da realização de operação tapa-buracos.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 2018.

	Dito Barbosa

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de agosto de 2018
)